

## М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН УНИВЕРСИТЕТІ

### **ХАТТАМА**

«08» 01 2024ж. № 1

### **ПРОТОКОЛ**

«08» 01 2024г. № 1

**«М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті» КЕ АҚ бюджеттен тыс түскен қаржылардан сатып алынатын тауарлар мен қызметтердің сатып алу бойынша комиссия мәжілісі**

Төраға – М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің басқарма төрағасы-ректор уақытша міндетін атқарушы - Қ.Э.Нурманбетов.

Хатшы – ӘШД Өндірістік-техникалық және сметалық бөлімінің бас маманы – Г.Мусабекова.

#### *Қатысқандар:*

- М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің басқарма төрағасы-ректор уақытша міндетін атқарушы - Қ.Э.Нурманбетов.
- Әкімшілік – шаруашылық қызметі жөніндегі департаментінің директоры - О.Акимжанов;
- М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің тәрбие ісі және жастар саясаты департамент директоры – Ш. Зулпанов
- Кәсіподақ комитетінің төрағасы – К.Мусабеков
- Мемлекеттік сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің маманы – Н. Асанов
- Әкімшілік – шаруашылық қызметі жөніндегі департаментінің Өндірістік-техникалық және сметалық бөлімінің бас маманы – Г.Мусабекова.

#### **КҮН ТӘРТІБІ:**

2021 жылғы 02 сәуірде Директорлар кеңесі №2 хаттамасымен бекітілген М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің бюджеттен тыс қаражат есебінен жүзеге асырылатын тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу ережесіне сәйкес «Орталықтандырылған басқару пульті арқылы объектілердің қауіпсіздігі» қызметі бойынша баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен өнім берушіні таңдау мақсатында өткізіледі.

Әкімшілік – шаруашылық қызметі жөніндегі департаментінің директоры - О.Акимжанов комиссия мүшелерінің назарына ұсынылған сатып алулардың көпшілігі жаңа заңдылыққа байланысты электрондық вэб порталы арқылы жасалып жатқанын ескеруіміз керек екендігіне назар аударды. «Орталықтандырылған басқару пульті арқылы объектілердің қауіпсіздігі көрсетілетін қызметті» көрсетілетін қызметті сатып алу бекітілген жоспарға сәйкес айына 690,0 мың теңгеге жылдық сомасы

8280,0 мың теңге қарастырылғанын комиссия мүшелеріне мәлімдеді. Комиссия мүшелеріне көрсетілген қызмет жөнінде қандай жұмыс атқаратындығы және олардың жұмыс ауқымдылығына сипаттама берілді.

Мемлекеттік сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің маманы – Н. Асанов «Күн тәртібіндегі «Орталықтандырылған басқару пульті арқылы объектілердің қауіпсіздігі» жұмысы бойынша өнім берушілер 2 баға ұсыныстарын ұсынылған мәлімдеді.

Конкурстық комиссия баға ұсынысқа қатысуға өтінімдер бар конверттерді ашу рәсімін жүргізді.

Мынадай әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын сұрау тәсілімен қатысуға ұсынған өтінімдері:

№	Тауарлар мен қызметтердің аты	Ұсыныс берілген уақыты	Өлшем бірлігі	Саны	Ұсынылған сомасы теңге	Жалпы сомасы теңге
1	Darinsecurity” ЖШС	03.01.2024 ж сағ.11-35	ай	12	680 000	8 160 000,0
2	Алтын Орда	04.01.2024 ж	ай	12	700 000	8 400 000,0

Баға ұсыныстарын қабылдаудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін (2024 жылғы 5 қаңтар 18:00) баға ұсыныстары берілді.

№ 1 лот.

Әлеуетті өнім берушілерден келіп түскен өтінімдердегі баға ұсыныстарын қарау нәтижелері бойынша комиссия Қағидаларға сәйкес,

**Шешім қабылдады:**

- № 1 лот «Орталықтандырылған басқару пульті арқылы объектілердің қауіпсіздігі» қызметі бойынша баға ұсыныстарын сұрату арқылы сатып алуды өткізілді деп тану.
- Комиссия мүшелерінің ашық дауыс беру нәтижелерінің негізінде, “Darinsecurity” ЖШС мердігерін жеңімпаз деп танып, белгіленген мерзімде "М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті" КеАҚ сатып алу туралы шартты жасассын.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде жеткізушілердің өкілдері болған жоқ.

Төраға / Басқарма төрағасы-  
ректор у.м.а

К.Нурманбетов

Комиссия мүшелері:

Әкімшілік – шаруашылық қызметі  
жөніндегі департаментінің директоры

О.Акимжанов

М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан  
университетінің тәрбие ісі және  
жастар саясаты департамент директоры

Ш. Зулпанов

Кәсіподақ комитетінің төрағасы



К. Мусабеков

Мемлекеттік сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің маманы



Н. Асанов

Хатшы /  
ӘШД Өндірістік-техникалық және сметалық бөлімінің бас маманы



Г. Мусабекова.